TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số:         /NQ-DKQN-ĐHĐCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Thông qua việc bổ sung ngành nghề kinh doanh (được thông qua bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY
CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/201/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 và có hiệu lực thi hành từ ngày 01/07/2015;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC Quảng Ngãi) đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 05/06/2020;
Căn cứ vào Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày 24/09/2020 của Hội đồng quản trị PTSC Quảng Ngãi;

Căn cứ vào Biên bản kiểm phiếu ngày …/…/2020 của Hội đồng quản trị Công ty PTSC Quảng Ngãi,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua nội dung về việc bổ sung ngành nghề kinh doanh của PTSC Quảng Ngãi như sau:
· Bổ sung ngành nghề kinh doanh:
	Stt
	Mã ngành
	Ngành nghề kinh doanh

	1
	8559
	Giáo dục khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Đào tạo, huấn luyện an toàn vệ sinh lao động (chỉ hoạt động khi cơ quan có thẩm quyền chấp thuận về chủ trương đầu tư và có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật).

· Sửa đổi, bổ sung vào Điều lệ Công ty tại Điều 3. Mục tiêu hoạt động của Công ty cho phù hợp với việc bổ sung ngành nghề kinh doanh trên.
Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc Công ty PTSC Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

	Nơi nhận:
· HĐQT-Tcty (để b/c);
· HĐQT, BKS Công ty;
· Ban Giám đốc Công ty;

· Lưu VT, Thư ký HĐQT.
Tài liệu đính kèm:
Tổng số trang: …..trang

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nguyễn Trần Toàn

Dự thảo